МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

ПРИКАЗ`

«2О » ‚вееё аля 2025 г. №2 -У

Об утверждении
контрольных цифр приема (бюджет)

На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области № 1288-Д от 30.09.2024 г. «Об установлении
образовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность
по образовательным программам среднего профессионального образования на
территории Свердловской области, контрольных цифр приема граждан по
профессиям, ` специальностям для обучения по образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств областного бюджета на
2025/2026 учебный год», с целью реализации государственного задания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план приема студентов, обучающихся за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета на 2025-2026 учебный год в количестве 36
человек, в том числе:

54.02.01 Дизайн (по отраслям) — 18 чел.
54.02.05 Живопись (вид: станковая живопись) - 9 человек
54.02.05 Живопись (вид: театрально-декорационная) - 9 человек

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор па В.В. Кисляковский

С приказом ознакомлены:

ОЙ Н.А. Лисовая
ГИ

Исполнитель
Зам. директора по ВР
Лисовая Н.А.
т. 371-17-78